〒431-3124　静岡県浜松市東区半田町720
 TEL : 053-434-3511, FAX : 053-433-6115
 Email : sales@sakurai-net.co.jp

　　拝啓　秋晴の候 益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　　　さて、表記展示会が11月10日（木）～11月12日（土）の3日間、パシフィコ横浜
　　にて開催されます。
　　　今回は鋳造後のバリ取りマシン（2機種）の案内をさせて頂きます。
　　実機展示は小型タイプのB-Trim500 のみとなりますが、更なる高生産性、
　　高効率化をターゲットにした次世代をになう設備です。
　　　ご多忙のところ誠に恐縮では御座いますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来場
　　下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　2022年10月吉日

代表取締役社長　櫻井　成二

1、5軸バリ取りマシン（B-Trim700）

　　＜特徴＞
　①加工ストローク 700×700×700 で大型ワーク対応実現。

　②二面拘束ツーリング(HSK63A)による高剛性切削。

　③切削送り30m/minで超高速バリ取りを実現。

2、小型5軸バリ取りマシン（B-Trim500）

　　＜特徴＞
　①コンパクトな設備サイズ。（幅1500mm、高さ1600mm）

　②二面拘束ツーリング(HSK50A)による高剛性切削。

　③切削送り30m/minで超高速バリ取りを実現。

　　※　弊社小間番号　F-12 です。　ご来場お待ちしております。

     2022日本ダイカスト展示会（j-dec2022）　ご案内

提案設備

	2022年